Lucky Luke

QP 3-20 - Sori

Gefangnis - Aus unbekannten Griinden gelang es den vier Dalton Briidern erneut aus dem

Gefangnis auszubrechen.

Die Gefangnisdirektion hat keine Ahnung wies dazu gekommen ist. Nach eigenen Aussagen
"hatten sie es doch so gut bei

uns". Halten sie die Augen offen.

Datum

29.08

19.09 -
20.09

26.09

24.10

21.11

28.11

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 12:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 28.02.26

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Biberweekend, siehe Anmeldung

Uberchriichete

Chlaus, siehe Flyer



