QP 3-20 - Sori

Lucky Luke

Gefängnis - Aus unbekannten Gründen gelang es den vier Dalton Brüdern erneut aus dem Gefängnis auszubrechen.

Die Gefängnisdirektion hat keine Ahnung wies dazu gekommen ist. Nach eigenen Aussagen "hatten sie es doch so gut bei

uns". Halten sie die Augen offen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.08	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
19.09 - 20.09	13:30 - 12:00	-	Biberweekend, siehe Anmeldung
26.09	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überchrüchete
24.10	13:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
21.11	13:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
28.11	13:30 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, siehe Flyer

Stand: 04.11.25